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Nacka 2025-03-28 
 
Från: Travtränarnas Riksförbunds styrelse 
Till: Åsa Waern, sammankallande Svensk Travsports nomineringskommitté 
Cc: Svensk Travsports vice vd Ulf Hörnberg 
 
 
Nominering till Svensk Travsports valberedning, där val 
sker vid ordinarie fullmäktigemötet 2025-04-29 
 
 
Travtränarnas Riksförbund nominerar härmed Jörgen Westholm som ledamot 
till Svensk Travsports valberedning, dagordningens punkt 25, i samband med att 
tre ledamöter i valberedningen står på tur att avgå vid Svensk Travsports 
ordinarie fullmäktigemöte/årsstämma 2025-04-29. 
 
Nomineringen ställs med ett samtidigt yrkande till fullmäktige att valet av 
ledamöter i valberedningen ska ske genom sluten omröstning enligt förfarandet 
att ”alla nominerade kandidater ställs mot alla, där tre skall väljas”. 
 
Beslutet om nomineringen av Jörgen Westholm fattades vid Travtränarnas 
Riksförbunds styrelsemöte 2025-03-27. 
 
Motivering till nomineringen:  
 
Principiell bakgrund: 
 
Travtränarnas Riksförbund anser att Svensk Travsports valberedning är en viktig, 
ansvarsfull och bärande instans för ST:s föreningsdemokratiska liv. Av 
valberedningens uppdrags karaktär följer att den behöver bestå av ledamöter 
som tillsammans besitter en bred palett kompetenser med förmåga att se och 
väga travsportens olika intresseinriktningar mot varandra, vilket ska utmynna i att 
styrelser och kommittéer besätts med i travsporten djupt engagerade och för 
styrelse/kommittéarbete kompetenta och lämpade personer.  
 
För närvarande finns ingen professionell travtränare (A-licensinnehavare) i 
valberedningen. Det har funnits tidigare. Stig H Johansson är den senaste A-
licensinnehavaren som varit ledamot i ST:s valberedning. Stig H avgick ur 
valberedningen 2021.  
 
Storleksordningen hälften av alla Sveriges travhästar i träning finns hos A-
licensinnehavare. A-licensinnehavare är den bärande delen i 
tävlingsverksamheten. A-licensinnehavarna bedriver långsiktiga 
näringsverksamheter med ansvar för anställd personal, kundvård av hästägare, 
investeringar i sina företag och är även motorn i rekryteringsarbetet av unghästar 
som blir tävlingshästar, och ägare till dessa hästar.  
 
Travtränarnas Riksförbund anser att den betydelse för travsportens utövande, 
avseende både volym och kvalitet, i Sverige som A-tränarna har, även bör 
avspegla sig i sammansättningen av Svensk Travsports valberedning. 
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Nomineringen av Jörgen Westholm: 
 
Jörgen Westholm, 53 år, är en av Sveriges största travtränare med cirka 125 
hästar i träning, både varmblod och kallblod, med karaktären stort och brett 
hästägande. Han är därtill både uppfödare och hästägare. Westholms kontaktnät 
inom sporten, och bland sportens aktiva, uppbyggd tack vare Jörgens mycket 
utåtriktade kommunikativa profil, har få motsvarigheter i den svenska travsporten. 
 
Därtill är Jörgen Westholm väl insatt, och aktiv i, travsportens 
föreningsdemokratiska sida, inte minst som mångårig ledamot i Travtränarnas 
Riksförbunds styrelse. Han är djupt intresserad och engagerad i vad som 
utspelar sig i både stort och smått på både stallbackar och i styrelserum. Jörgens 
Westholms stora engagemang för svensk travsport, dess utövare, popularitet hos 
allmänheten, med stor omsorg om både hästar/hästvälfärd och i personalfrågor i 
sin verksamhet, är välkänd. 
 
Travtränarnas Riksförbunds styrelse är med bakgrund av ovanstående övertygad 
om att Jörgen Westholm skulle utgöra en utmärkt kompetens att engagera i 
Svensk Travsports valberedning. 
 
På Travtränarnas Riksförbunds uppdrag, dag som ovan: 
 
/LARS DAHLGREN, generalsekreterare 
 
Kontaktuppgifter Jörgen Westholm: 
0703 42 64 14 
jorgenw@teamwestholm.com 
 
Kontaktuppgifter Lars Dahlgren 
0703 70 82 09 
larsgdahlgr@gmail.com 
 
 


